Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

X www.frm.ro

CNIR Motocros - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Cumulativ
P Num Rider Nat. Fed. Motoclub Bike M1 M2 Tot.
Amatori MX1
1 7 VISOIU Marcel Romeo ROU FRM Lido Campina KAWASAKI 25 25 50
2 11 FOTA Constantin Alexandru ROU FRM CSM Bucuresti YAMAHA 20 22 42
3 19 DIACONU Bogdan Gheorghe ROU FRM Lido Campina HONDA 22 20 42
4 911 MELINTE Marius-Daniel ROU FRM Supercross Alexandria  KTM 18 18 36
Amatori MX2
1 12 GIURGIUVEANU Lucian ROU FRM Top Cross TCS Otopeni  KAWASAKI 25 25 50
2 17 ANTAL Szilard Mihaly ROU FRM Csiki Enduro&MX Harghi YAMAHA 20 22 42
3 102 BORAN Alexandru-Bogdan ROU FRM Moto Extrem Lugoj HONDA 16 20 36
4 51 NECSOIU Romulus ROU FRM CSM Flacdra Moreni KAWASAKI 18 18 36
5 669 OKOS Zsolt ROU FRM Steaua Bucuresti HONDA 22 14 36
6 30 VRAJITORU Bogdan ROU FRM CSM Bucuresti YAMAHA 15 16 31
7 29 PANDREA lulian ROU FRM Jitsu Zarnesti KAWASAKI 14 15 29
8 66 MALUSELU Gheorghe Dorin ROU FRM Jitsu Zarnesti HONDA 13 13 26
Veterani 1
1 99 FAZAKAS Zoltan ROU FRM Csiki Enduro&MX Harghi YAMAHA 25 25 50
2 68 BORGHETTI Giampiero ITA FRM Moto Extrem Lugoj KAWASAKI 22 22 44
3 84 MALUSEL loan ROU FRM Jitsu Zdrnesti KAWASAKI 20 20 40
4 62 SILAGHI Catalin Petru ROU FRM Jitsu Zarnesti KTM 15 18 33
5 89 LELLI Andrea ITA FRM Moto Extrem Lugoj KTM 16 16 32
6 71 GLODEANU Silviu ROU FRM Flacara Moreni YAMAHA 13 15 28
7 70 VLAD Alexandru ROU FRM CSM Flacdra Moreni YAMAHA 14 14 28
8 61 PASCU Mihai ROU FRM CSM Bucuresti YAMAHA 18 0 18
Veterani 2
1 63 STOEANOVICI Mihaita ROU FRM Smart Brasov YAMAHA 22 25 47
2 60 ENCEANU Alexandru ROU FRM Smart Brasov HONDA 25 20 45
3 69 NAGY Daniel ROU FRM Steaua Bucuresti YAMAHA 20 22 42
4 92 POMANA Gabriel ROU FRM Top Cross TCS Otopeni  KTM 16 18 34
5 86 SOLYOM Szilard ROU FRM Moto Extrem Lugoj KAWASAKI 18 16 34
6 64 ANTON Nicolae ROU FRM CSM Bucuresti KTM 15 15 30
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu
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CNIR Motocros - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Mansa 1
Classification after 8 Laps (13,944 Km) Winner Avg 38,106 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Amatori MX1
1 7 VISOIU Marcel Romeo ROU FRM  Amatori MX1 Lido Campina KAWASAKI 8 22:50.263  02:43.613 5 25
2 19 DIACONU Bogdan Gheorghe ROU  FRM Amatori MX1 Lido Campina HONDA 8 24:03.095 02:53.811 2 22
3 11 FOTA Constantin Alexandru ROU  FRM Amatori MX1 CSM Bucuresti YAMAHA 8 24:07.524 02:54.956 5 20
4 911 MELINTE Marius-Daniel ROU FRM  Amatori MX1 Supercross Alexandria KTM 7 22:30.549 03:06.020 7 18
Amatori MX2
1 12 GIURGIUVEANU Lucian ROU  FRM Amatori MX2 Top Cross TCS Otopeni KAWASAKI 8 22:58.155 02:47.821 4 25
2 669 OKOS Zsolt ROU  FRM Amatori MX2  Steaua Bucuresti HONDA 8 23:13.669 02:45.524 3 22
3 17 ANTAL Szilard Mihaly ROU  FRM Amatori MX2  Csiki Enduro&MX Harghita YAMAHA 8 23:43.975 02:51.068 3 20
4 51 NECSOIU Romulus ROU  FRM Amatori MX2 CSM Flacdra Moreni KAWASAKI 8 23:57.633 02:52.938 2 18
5 102 BORAN Alexandru-Bogdan ROU  FRM  Amatori MX2 Moto Extrem Lugoj HONDA 8 24:40.088 02:58.471 7 16
6 30 VRAJITORU Bogdan ROU  FRM Amatori MX2 CSM Bucuresti YAMAHA 8 24:42.960 02:59.346 7 15
7 29 PANDREA lulian ROU  FRM Amatori MX2 Jitsu Zarnesti KAWASAKI 7 22:42.249 03:06.444 7 14
8 66 MALUSELU Gheorghe Dorin ROU  FRM Amatori MX2 Jitsu Zarnesti HONDA 7 23:04.026 03:09.487 2 13
Veterani 1
1 99 FAZAKAS Zoltan ROU FRM  Veteranil  Csiki Enduro&MX Harghita YAMAHA 8 21:57.352  02:36.805 7 25
2 68 BORGHETTI Giampiero ITA FRM Veterani 1 Moto Extrem Lugoj KAWASAKI 8 22:00.412 02:39.274 2 22
3 84 MALUSEL loan ROU FRM  Veteranil  litsu Zarnesti KAWASAKI 8 24:06.421  02:56.899 2 20
4 61 PASCU Mihai ROU  FRM Veterani 1 CSM Bucuresti YAMAHA 7 21:57.985 02:53.150 2 18
5 89 LELLI Andrea ITA- FRM  Veteranil  Moto Extrem Lugoj KTM 7 22:08.645 03:03.345 5 16
6 62 SILAGHI Catalin Petru ROU  FRM Veterani 1 Jitsu Zarnesti KTM 7 22:19.563 03:03.905 3 15
7 70 VLAD Alexandru ROU FRM  Veteranil  CSM Flacdra Moreni YAMAHA 7 23:48.661 03:13.911 2 14
8 71 GLODEANU Silviu ROU  FRM Veterani 1 Flacdra Moreni YAMAHA 7 24:22.564 03:16.121 4 13
Veterani 2
1 60 ENCEANU Alexandru ROU  FRM Veterani 2 Smart Brasov HONDA 8 22:59.071 02:47.162 2 25
2 63 STOEANOVICI Mihaita ROU  FRM Veterani 2 Smart Brasov YAMAHA 8 23:06.732 02:44.877 5 22
3 69 NAGY Daniel ROU  FRM Veterani 2 Steaua Bucuresti YAMAHA 8 23:38.344 02:51.820 3 20
4 86 SOLYOM Szilard ROU  FRM Veterani 2 Moto Extrem Lugoj KAWASAKI 7 22:02.547 03:02.000 3 18
5 92 POMANA Gabriel ROU FRM  Veterani2  Top Cross TCS Otopeni KTM 7 22:40.514 03:09.057 2 16
6 64 ANTON Nicolae ROU FRM  Veterani2 CSM Bucuresti KTM 7 24:22.677 03:19.798 7 15
Best lap: nr 99 - Fazakas Zoltan 02:36.805 in lap 7 Avg 40,017 Race Start: 23.04.2016 13:09:23 Race Finish:23.04.2016 13:35:45
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 13:36 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ovidiu Spirchez Director Concurs: Nicoleta Olariu Cronometror Sef: Sabin Olariu
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

HO&

CNIR Motocros - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 02:49.565 13:29:29.824 5 02:56.915 13:24:12.731
Po. 1 - # 99 Fazakas Z. - YAMAHA
8 02:51.778 13:32:21.602 6 02:56.969 13:27:09.700
1 02:46.181 13:12:42.631
7 02:55.541 13:30:05.241
2 02:40.725 13:15:23.356 Po.5 - # 60 Enceanu A. - HONDA
8 02:56.550 13:33:01.791
3 02:40.550 13:18:03.906 1 02:44.109 13:12:30.794
4 02:38.374 13:20:42.280 2 02:47.162 13:15:17.956 Po.9 - #17 Antal S. - YAMAHA
5 02:40.668 13:23:22.948 3 02:48.062 13:18:06.018 1 02:58.763 13:12:59.335
6 02:38.033 13:26:00.981 4 02:49.678 13:20:55.696 2 02:52.403 13:15:51.738
7 02:36.805 13:28:37.786 5 02:52.020 13:23:47.716 3 02:51.068 13:18:42.806
8 02:43.013 13:31:20.799 6 02:51.831 13:26:39.547 4 02:51.099 13:21:33.905
7 02:52.657 13:29:32.204 5 02:51.863 13:24:25.768
Po. 2 - # 68 Borghetti G. - KAWASAKI
8 02:50.314 13:32:22.518 6 02:51.289 13:27:17.057
1 02:39.882 13:12:25.934
7 02:53.407 13:30:10.464
2 02:39.274 13:15:05.208 Po. 6 - # 63 Stoeanovici M. - YAMAHA
8 02:56.958 13:33:07.422
3 02:39.655 13:17:44.863 1 02:55.582 13:12:51.251
4 02:41.516 13:20:26.379 2 02:50.319 13:15:41.570 Po. 10 - # 51 Necsoiu R. - KAWASAKI
5 02:42.295 13:23:08.674 3 02:47.053 13:18:28.623 1 02:52.582 13:12:42.352
6 02:44.772 13:25:53.446 4 02:46.827 13:21:15.450 2 02:52.938 13:15:35.290
7 02:43.708 13:28:37.154 5 02:44.877 13:24:00.327 3 02:55.050 13:18:30.340
8 02:46.705 13:31:23.859 6 02:48.313 13:26:48.640 4 02:56.120 13:21:26.460
7 02:48.065 13:29:36.705 5 02:55.814 13:24:22.274
Po. 3 - # 7 Visoiu M. - KAWASAKI
8 02:53.474 13:32:30.179 6 02:54.181 13:27:16.455
1 02:51.490 13:12:53.314
7 02:56.212 13:30:12.667
2 02:45.023 13:15:38.337 Po. 7 - # 669 Okos Z. - HONDA
8 03:08.413 13:33:21.080
3 02:44.470 13:18:22.807 1 02:51.792 13:12:45.258
4 02:43.738 13:21:06.545 2 02:48.859 13:15:34.117 Po. 11 - # 19 Diaconu B. - HONDA
5 02:43.613 13:23:50.158 3 02:45.524 13:18:19.641 1 02:59.258 13:12:47.840
6 02:46.203 13:26:36.361 4 02:48.306 13:21:07.947 2 02:53.811 13:15:41.651
7 02:47.512 13:29:23.873 5 02:48.924 13:23:56.871 3 02:56.968 13:18:38.619
8 02:49.837 13:32:13.710 6 02:51.021 13:26:47.892 4 02:57.196 13:21:35.815
7 02:51.611 13:29:39.503 5 02:57.675 13:24:33.490
Po. 4 - # 12 Giurgiuveanu L. - KAWASAKI
8 02:57.613 13:32:37.116 6 02:57.097 13:27:30.587
1 02:46.731 13:12:36.020
7 02:58.252 13:30:28.839
2 02:48.086 13:15:24.106 Po. 8 - # 69 Nagy D. - YAMAHA
8 02:57.703 13:33:26.542
3 02:50.913 13:18:15.019 1 02:50.315 13:12:38.361
4 02:47.821 13:21:02.840 2 02:52.093 13:15:30.454
5 02:48.061 13:23:50.901 3 02:51.820 13:18:22.274
6 02:49.358 13:26:40.259 4 02:53.542 13:21:15.816
Fastest lap: 02:36.805
=
» DEMENTOR 10-35% ‘3 YACCO - 15%
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 02:59.346 13:31:06.536
Po. 12 - # 84 Milusel I. - KAWASAKI Po. 20 - # 911 Melinte M. - KTM
8 02:59.871 13:34:06.407
1 02:53.467 13:12:40.619 1 03:12.191 13:13:06.170
2 02:56.899 13:15:37.518 Po. 16 - # 61 Pascu M. - YAMAHA 2 03:08.223 13:16:14.393
3 02:57.285 13:18:34.803 1 02:49.566 13:13:42.800 3 03:06.781 13:19:21.174
4 02:58.159 13:21:32.962 2 02:53.150 13:16:35.950 4 03:09.770 13:22:30.944
5 02:59.096 13:24:32.058 3 02:53.751 13:19:29.701 5 03:07.463 13:25:38.407
6 02:59.832 13:27:31.890 4 02:56.054 13:22:25.755 6 03:09.569 13:28:47.976
7 02:58.736 13:30:30.626 5 02:54.194 13:25:19.949 7 03:06.020 13:31:53.996
8 02:59.242 13:33:29.868 6 02:53.856 13:28:13.805
Po. 21 - # 92 Pomana G. - KTM
7 03:07.627 13:31:21.432
Po. 13 - # 11 Fota C. - YAMAHA 1 03:09.860 13:13:01.517
1 02:59.075 13:12:51.810 Po. 17 - # 86 Solyom S. - KAWASAKI 2 03:09.057 13:16:10.574
2 02:59.817 13:15:51.627 1 03:06.963 13:12:59.871 3 03:09.919 13:19:20.493
3 02:58.967 13:18:50.594 2 03:09.756 13:16:09.627 4 03:09.735 13:22:30.228
4 02:55.458 13:21:46.052 3 03:02.000 13:19:11.627 5 03:12.571 13:25:42.799
5 02:54.956 13:24:41.008 4 03:05.720 13:22:17.347 6 03:10.926 13:28:53.725
6 02:56.193 13:27:37.201 5 03:02.172 13:25:19.519 7 03:10.236 13:32:03.961
7 02:56.808 13:30:34.009 6 03:02.992 13:28:22.511
Po. 22 - # 29 Pandrea |. - KAWASAKI
8 02:56.962 13:33:30.971 7 03:03.483 13:31:25.994
1 03:08.937 13:13:03.169
Po. 14 - # 102 Boran A. - HONDA Po. 18 - # 89 Lelli A. - KTM 2 03:09.998 13:16:13.167
1 03:03.384 13:13:04.455 1 03:05.968 13:12:58.203 3 03:12.457 13:19:25.624
2 03:00.240 13:16:04.695 2 03:06.087 13:16:04.290 4 03:10.872 13:22:36.496
3 02:59.056 13:19:03.751 3 03:04.570 13:19:08.860 5 03:11.505 13:25:48.001
4 03:01.171 13:22:04.922 4 03:05.544 13:22:14.404 6 03:11.251 13:28:59.252
5 03:00.505 13:25:05.427 5 03:03.345 13:25:17.749 7 03:06.444 13:32:05.696
6 02:59.686 13:28:05.113 6 03:06.735 13:28:24.484
Po. 23 - # 66 Maluselu G. - HONDA
7 02:58.471 13:31:03.584 7 03:07.608 13:31:32.092
1 03:11.889 13:13:05.210
8 02:59.951 13:34:03.535
Po. 19 - # 62 Silaghi C. - KTM 2 03:09.487 13:16:14.697
Po. 15 - # 30 Vr3jitoru B. - YAMAHA 1 03:05.735 13:12:56.438 3 03:11.577 13:19:26.274
1 03:01.357 13:12:50.618 2 03:06.805 13:16:03.243 4 03:11.684 13:22:37.958
2 03:00.020 13:15:50.638 3 03:03.905 13:19:07.148 5 03:11.308 13:25:49.266
3 03:03.997 13:18:54.635 4 03:18.487 13:22:25.635 6 03:17.631 13:29:06.897
4 03:04.474 13:21:59.109 5 03:05.241 13:25:30.876 7 03:20.576 13:32:27.473
5 03:05.223 13:25:04.332 6 03:05.731 13:28:36.607
6 03:02.858 13:28:07.190 7 03:06.403 13:31:43.010
Fastest lap: 02:36.805
=
» DEMENTOR 10-35% ‘3 YACCO - 15%
reducere pentru sportivii /\ reducere pentru sportivii
F.R.M. i F.R.M.
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Mansa 1
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 24 -#70Vlad A. - YAMAHA

1 03:14.959 13:13:09.559
2 03:13.911 13:16:23.470
3 03:18.300 13:19:41.770
4 03:21.074 13:23:02.844
5 03:24.739 13:26:27.583
6 03:24.842 13:29:52.425
7 03:19.683 13:33:12.108

Po. 25 - # 71 Glodeanu S. - YAMAHA

1 03:22.130 13:13:20.122
2 03:24.592 13:16:44.714
3 03:24.338 13:20:09.052
4 03:16.121 13:23:25.173
5 03:26.221 13:26:51.394
6 03:32.480 13:30:23.874
7 03:22.137 13:33:46.011

Po. 26 - # 64 Anton N. - KTM

1 03:21.043 13:13:16.780
2 03:22.394 13:16:39.174
3 03:25.298 13:20:04.472
4 03:26.780 13:23:31.252
5 03:29.291 13:27:00.543
6 03:25.783 13:30:26.326
7 03:19.798 13:33:46.124

Fastest lap: 02:36.805
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Mansa 1
Lapchart

P/L 1 2 3 4 5 6 7 8 Rider
1 68 68 68 68 68 68 68 99 99 Fazakas Zoltan
2 60 60 99 99 99 99 99 68 68 Borghetti Giampiero
3 12 ' 99 60 60 60 7 7 7 7 Vi?oiu Marcel Romeo
4 69 12 12 12 7 60 12 12 12 Giurgiuveanu Lucian
5 8 69 669 7 12 12 60 60 60 Enceanu Alexandru
6 51 669 69 669 669 669 63 63 63 Stoeanovici Mihai?a
7 99 51 7 63 63 63 669 669 669 Okos Zsolt
8 669 84 63 69 69 69 69 69 69 Nagy Daniel
9 19 7 51 51 51 51 17 17 17 Antal Szilard Mihaly
10 30 63 84 8 17 17 51 51 51 Nec?oiu Romulus
11 63 19 19 17 8 19 19 19 19 Diaconu Bogdan Gheorghe
12 1 30 17 19 19 84 84 84 84 Malu?el loan
13 7 11 11 11 11 11 11 11 11 Fota Constantin Alexandru
14 62 17 30 30 30 102 102 102 102 Boran Alexandru-Bogdan
15 89 62 102 102 102 30 30 30 30 Vrajitoru Bogdan
16 17 8 62 8 8 61 61 61 Pascu Mihai
17 8 102 8 8 8 8 86 86 Solyom Szilard
18 92 8 8 62 61 89 89 89 Lelli Andrea
19 29 92 92 61 62 62 62 62 Silaghi Catalin Petru
20 102 29 911 92 911 911 911 911 Melinte Marius-Daniel
21 66 911 29 911 92 92 92 92 Pomana Gabriel
22 911 66 66 29 29 29 29 29 Pandrea lulian
23 70 70 61 66 66 66 66 66 Malu?elu Gheorghe Dorin
24 64 61 70 70 70 70 70 70 Vlad Alexandru
25 71 64 64 71 71 71 71 71 Glodeanu Silviu
26 61 71 71 64 64 64 64 64 Anton Nicolae

DEMENTOR 10-35% ‘/i‘\‘ YACCO - 15%
reducere pentru sportivii ik reducere pentru sportivii
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu
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MOTOEROS
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CNIR Motocros - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Mansa 2
Classification after 8 Laps (13,944 Km) Winner Avg 38,032 Km/h
Pos Num Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Time Best In Pts
Amatori MX1
1 7 VISOIU Marcel Romeo ROU  FRM Amatori MX1  Lido Campina KAWASAKI 8 22:27.867 02:40.752 5 25
2 11 FOTA Constantin Alexandru ROU  FRM Amatori MX1 CSM Bucuresti YAMAHA 8 24:09.082 02:53.202 4 22
3 19 DIACONU Bogdan Gheorghe ROU  FRM Amatori MX1 Lido Campina HONDA 8 24:11.479 02:55.820 3 20
4 911 MELINTE Marius-Daniel ROU FRM  Amatori MX1 Supercross Alexandria KTM 7 22:24.568 03:04.266 6 18
Amatori MX2
1 12 GIURGIUVEANU Lucian ROU  FRM Amatori MX2 Top Cross TCS Otopeni KAWASAKI 8 23:05.647 02:46.648 3 25
2 17 ANTAL Szilard Mihaly ROU  FRM  Amatori MX2 Csiki Enduro&MX Harghita YAMAHA 8 23:19.724 02:50.359 3 22
3 102 BORAN Alexandru-Bogdan ROU  FRM Amatori MX2  Moto Extrem Lugoj HONDA 8 23:36.995 02:50.955 7 20
4 51 NECSOIU Romulus ROU  FRM Amatori MX2 CSM Flacdra Moreni KAWASAKI 8 23:42.436 02:51.741 2 18
5 30 VRAJITORU Bogdan ROU  FRM  Amatori MX2 CSM Bucuresti YAMAHA 8 24:45.881 02:59.706 8 16
6 29 PANDREA lulian ROU FRM  Amatori MX2 litsu Z&rnesti KAWASAKI 7 22:13.567  03:03.868 2 15
7 669 OKOS Zsolt ROU  FRM  Amatori MX2 Steaua Bucuresti HONDA 7 23:01.412 03:03.296 2 14
8 66 MALUSELU Gheorghe Dorin ROU  FRM Amatori MX2 Jitsu Zarnesti HONDA 7 23:06.433 03:10.932 5 13
Veterani 1
1 99 FAZAKAS Zoltan ROU FRM  Veteranil  Csiki Enduro&MX Harghita YAMAHA 8 21:59.904  02:38.325 2 25
2 68 BORGHETTI Giampiero ITA. FRM  Veteranil Moto Extrem Lugoj KAWASAKI 8 22:40.759 02:41.863 2 22
3 84 MALUSEL loan ROU  FRM Veterani 1 Jitsu Zarnegti KAWASAKI 8 24:26.492 02:57.542 5 20
4 62 SILAGHI Catalin Petru ROU  FRM Veterani 1 Jitsu Z&rnesti KTM 8 24:54.148 03:00.415 7 18
5 89 LELLI Andrea ITA FRM Veterani 1 Moto Extrem Lugoj KTM 8 24:59.003 03:01.988 8 16
6 71 GLODEANU Silviu ROU  FRM Veterani 1 Flacdra Moreni YAMAHA 7 23:04.606 03:10.881 5 15
7 70 VLAD Alexandru ROU FRM  Veteranil  CSM Flacdra Moreni YAMAHA 7 23:56.168 03:12.691 7 14
Veterani 2
1 63 STOEANOVICI Mihaita ROU  FRM Veterani 2 Smart Brasov YAMAHA 8 23:17.332 02:48.876 6 25
2 69 NAGY Daniel ROU FRM  Veterani2  Steaua Bucuresti YAMAHA 8 23:31.683 02:49.605 7 22
3 60 ENCEANU Alexandru ROU  FRM Veterani 2 Smart Brasov HONDA 8 23:53.676 02:51.252 3 20
4 92 POMANA Gabriel ROU FRM  Veterani2  Top Cross TCS Otopeni KTM 7 22:31.831  03:07.031 4 18
5 86 SOLYOM Szilard ROU  FRM Veterani 2 Moto Extrem Lugoj KAWASAKI 7 22:39.966 03:08.131 4 16
6 64 ANTON Nicolae ROU  FRM Veterani 2 CSM Bucuresti KTM 7 23:57.899 03:16.219 5 15
Best lap: nr 99 - Fazakas Zoltan 02:38.325 in lap 2 Avg 39,632 Race Start: 23.04.2016 15:19:22 Race Finish:23.04.2016 15:44:46
Not classified - Minimum percentage of leader total laps (rounding up) (75% - 6)

61 Pascu Mihai ROU Veterani 1 CSM Bucuresti YAMAHA Non Partito 0
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului de Concu Printing time: 15:44 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ovidiu Spirchez Director Concurs: Nicoleta Olariu Cronometror Sef: Sabin Olariu

DEMENTOR 10-35% g YACCO - 15%
reducere pentru sportivii ) '/-'\ reducere pentru sportivii (
F.R.M. F.R.M. ~
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uteiul recordurilor mondiale
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

HO&

CNIR Motocros - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 02:50.697 15:39:36.303 5 02:53.553 15:34:21.863
Po. 1 - # 99 Fazakas Z. - YAMAHA
8 02:51.979 15:42:28.282 6 02:51.498 15:37:13.361
1 02:40.712 15:22:27.982
7 02:50.955 15:40:04.316
2 02:38.325 15:25:06.307 Po. 5 - # 63 Stoeanovici M. - YAMAHA
8 02:55.314 15:42:59.630
3 02:38.638 15:27:44.945 1 02:58.820 15:22:49.691
4 02:41.354 15:30:26.299 2 02:50.196 15:25:39.887 Po. 9 - # 51 Necsoiu R. - KAWASAKI
5 02:41.476 15:33:07.775 3 02:51.541 15:28:31.428 1 02:50.529 15:22:36.282
6 02:43.366 15:35:51.141 4 02:49.737 15:31:21.165 2 02:51.741 15:25:28.023
7 02:45.776 15:38:36.917 5 02:49.229 15:34:10.394 3 02:55.640 15:28:23.663
8 02:45.622 15:41:22.539 6 02:48.876 15:36:59.270 4 02:56.938 15:31:20.601
7 02:49.375 15:39:48.645 5 02:55.455 15:34:16.056
Po. 2 - # 7 Visoiu M. - KAWASAKI
8 02:51.322 15:42:39.967 6 02:55.636 15:37:11.692
1 02:51.484 15:22:44.457
7 02:53.418 15:40:05.110
2 02:43.430 15:25:27.887 Po. 6 - # 17 Antal S. - YAMAHA
8 02:59.961 15:43:05.071
3 02:43.411 15:28:11.298 1 02:51.810 15:22:38.109
4 02:41.948 15:30:53.246 2 02:52.272 15:25:30.381 Po. 10 - # 60 Enceanu A. - HONDA
5 02:40.752 15:33:33.998 3 02:50.359 15:28:20.740 1 02:51.158 15:23:02.819
6 02:42.765 15:36:16.763 4 02:50.363 15:31:11.103 2 02:53.051 15:25:55.870
7 02:46.077 15:39:02.840 5 02:52.599 15:34:03.702 3 02:51.252 15:28:47.122
8 02:47.662 15:41:50.502 6 02:51.548 15:36:55.250 4 02:53.891 15:31:41.013
7 02:52.581 15:39:47.831 5 02:52.869 15:34:33.882
Po. 3 - # 68 Borghetti G. - KAWASAKI
8 02:54.528 15:42:42.359 6 02:53.704 15:37:27.586
1 02:41.063 15:22:25.051
7 02:53.590 15:40:21.176
2 02:41.863 15:25:06.914 Po. 7 - # 69 Nagy D. - YAMAHA
8 02:55.135 15:43:16.311
3 02:45.689 15:27:52.603 1 02:51.335 15:22:39.074
4 02:47.137 15:30:39.740 2 02:52.571 15:25:31.645 Po. 11 - # 11 Fota C. - YAMAHA
5 02:48.920 15:33:28.660 3 02:51.408 15:28:23.053 1 02:57.818 15:22:45.761
6 02:52.675 15:36:21.335 4 02:52.072 15:31:15.125 2 02:56.181 15:25:41.942
7 02:51.543 15:39:12.878 5 02:51.146 15:34:06.271 3 02:53.760 15:28:35.702
8 02:50.516 15:42:03.394 6 02:52.106 15:36:58.377 4 02:53.202 15:31:28.904
7 02:49.605 15:39:47.982 5 02:58.401 15:34:27.305
Po. 4 - # 12 Giurgiuveanu L. - KAWASAKI
8 03:06.336 15:42:54.318 6 02:57.633 15:37:24.938
1 02:50.025 15:22:36.672
7 02:59.213 15:40:24.151
2 02:47.351 15:25:24.023 Po. 8 - # 102 Boran A. - HONDA
8 03:07.566 15:43:31.717
3 02:46.648 15:28:10.671 1 02:56.738 15:22:44.002
4 02:51.093 15:31:01.764 2 02:54.040 15:25:38.042
5 02:51.911 15:33:53.675 3 02:57.859 15:28:35.901
6 02:51.931 15:36:45.606 4 02:52.409 15:31:28.310
Fastest lap: 02:38.325
=
» DEMENTOR 10-35% ‘3 YACCO - 15%
reducere pentru sportivii /\ reducere pentru sportivii
F.R.M. i F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Ulelul recordurilor mondiale
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
7 03:00.415 15:41:15.798 7 03:10.344 15:41:54.466
Po. 12 - # 19 Diaconu B. - HONDA
8 03:00.985 15:44:16.783
1 02:59.253 15:22:48.336 Po. 20 - # 86 Solyom S. - KAWASAKI
2 02:56.252 15:25:44.588 Po. 16 - # 89 Lelli A. - KTM 1 03:13.916 15:23:07.290
3 02:55.820 15:28:40.408 1 03:06.080 15:22:55.292 2 03:09.120 15:26:16.410
4 02:56.522 15:31:36.930 2 03:03.308 15:25:58.600 3 03:08.150 15:29:24.560
5 02:58.596 15:34:35.526 3 03:05.365 15:29:03.965 4 03:08.131 15:32:32.691
6 02:58.712 15:37:34.238 4 03:03.698 15:32:07.663 5 03:09.656 15:35:42.347
7 02:59.472 15:40:33.710 5 03:03.695 15:35:11.358 6 03:11.829 15:38:54.176
8 03:00.404 15:43:34.114 6 03:02.897 15:38:14.255 7 03:08.425 15:42:02.601
7 03:05.395 15:41:19.650
Po. 13 - # 84 Malusel I. - KAWASAKI Po. 21 - # 669 Okos Z. - HONDA
8 03:01.988 15:44:21.638
1 03:01.985 15:22:50.458 1 03:16.397 15:23:04.679
2 03:01.774 15:25:52.232 Po. 17 - # 29 Pandrea I. - KAWASAKI 2 03:03.296 15:26:07.975
3 03:01.137 15:28:53.369 1 03:08.492 15:23:00.541 3 03:04.138 15:29:12.113
4 02:59.548 15:31:52.917 2 03:03.868 15:26:04.409 4 03:24.125 15:32:36.238
5 02:57.542 15:34:50.459 3 03:05.709 15:29:10.118 5 03:17.229 15:35:53.467
6 02:59.109 15:37:49.568 4 03:06.912 15:32:17.030 6 03:14.749 15:39:08.216
7 02:59.448 15:40:49.016 5 03:06.066 15:35:23.096 7 03:15.831 15:42:24.047
8 03:00.111 15:43:49.127 6 03:05.489 15:38:28.585
Po. 22 - # 71 Glodeanu S. - YAMAHA
7 03:07.617 15:41:36.202
Po. 14 - # 30 Vréjitoru B. - YAMAHA 1 03:18.887 15:23:09.266
1 03:07.056 15:22:58.601 Po. 18 - # 911 Melinte M. - KTM 2 03:13.025 15:26:22.291
2 03:00.454 15:25:59.055 1 03:17.137 15:23:08.621 3 03:16.737 15:29:39.028
3 03:01.899 15:29:00.954 2 03:06.258 15:26:14.879 4 03:11.336 15:32:50.364
4 03:01.368 15:32:02.322 3 03:07.542 15:29:22.421 5 03:10.881 15:36:01.245
5 03:02.733 15:35:05.055 4 03:07.137 15:32:29.558 6 03:14.078 15:39:15.323
6 03:03.453 15:38:08.508 5 03:06.414 15:35:35.972 7 03:11.918 15:42:27.241
7 03:00.302 15:41:08.810 6 03:04.266 15:38:40.238
Po. 23 - # 66 Maluselu G. - HONDA
8 02:59.706 15:44:08.516 7 03:06.965 15:41:47.203
1 03:19.851 15:23:14.353
Po. 15 - # 62 Silaghi C. - KTM Po. 19 - # 92 Pomani G. - KTM 2 03:13.121 15:26:27.474
1 03:07.061 15:22:57.264 1 03:12.042 15:23:04.370 3 03:12.910 15:29:40.384
2 03:05.010 15:26:02.274 2 03:08.738 15:26:13.108 4 03:12.229 15:32:52.613
3 03:04.684 15:29:06.958 3 03:08.253 15:29:21.361 5 03:10.932 15:36:03.545
4 03:04.101 15:32:11.059 4 03:07.031 15:32:28.392 6 03:12.934 15:39:16.479
5 03:03.515 15:35:14.574 5 03:07.035 15:35:35.427 7 03:12.589 15:42:29.068
6 03:00.809 15:38:15.383 6 03:08.695 15:38:44.122
Fastest lap: 02:38.325
=
» DEMENTOR 10-35% ‘3 YACCO - 15%
reducere pentru sportivii /\ reducere pentru sportivii
F.R.M. i F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Ulelul recordurilor mondiale
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Mansa 2
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 24 -#70Vlad A. - YAMAHA

1 03:17.977 15:23:11.757
2 03:40.262 15:26:52.019
3 03:16.395 15:30:08.414
4 03:15.803 15:33:24.217
5 03:18.711 15:36:42.928
6 03:23.184 15:40:06.112
7 03:12.691 15:43:18.803

Po. 25 - # 64 Anton N. - KTM

1 03:25.056 15:23:18.073
2 03:23.522 15:26:41.595
8 03:22.883 15:30:04.478
4 03:18.769 15:33:23.247
5 03:16.219 15:36:39.466
6 03:20.434 15:39:59.900
7 03:20.634 15:43:20.534

Fastest lap: 02:38.325

5 DEMENTOR 10-35%
reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.R.M. ; F.R.M. =

Detalii www.frm.ro R Detalii www.frm.ro Ulelu recorduror mondiale
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Mansa 2
Lapchart

P/L 1 2 3 4 5 6 7 8 Rider
1 68 99 99 99 99 99 99 99 99 Fazakas Zoltan
2 99 68 68 68 68 7 7 7 7 Vi?oiu Marcel Romeo
3 51 12 12 7 7 68 68 68 68 Borghetti Giampiero
4 12 7 7 12 12 12 12 12 12 Giurgiuveanu Lucian
5 17 51 17 17 17 17 17 63 63 Stoeanovici Mihai?a
6 69 17 69 69 69 69 69 17 17 Antal Szilard Mihaly
7 102 69 51 51 63 63 63 69 69 Nagy Daniel
8 7 102 63 63 51 51 102 102 102 Boran Alexandru-Bogdan
9 11 63 11 102 102 102 51 51 51 Nec?oiu Romulus
10 19 11 102 11 11 11 60 60 60 Enceanu Alexandru
11 63 19 19 19 60 60 11 11 11 Fota Constantin Alexandru
12 8 8 60 60 19 19 19 19 19 Diaconu Bogdan Gheorghe
13 89 60 84 8 84 8 84 84 84 Malu?el loan
14 62 8 30 30 30 30 30 30 30 Vrajitoru Bogdan
15 30 30 8 8 8 8 62 62 62 Silaghi Catalin Petru
16 29 62 62 62 62 62 89 89 89 Lelli Andrea
17 60 29 29 29 29 29 29 29 Pandrea lulian
18 92 669 669 92 92 911 911 911 Melinte Marius-Daniel
19 669 92 92 911 911 92 92 92 Pomana Gabriel
20 8 911 911 8 8 86 86 86 Solyom Szilard
21 911 8 86 669 669 669 669 669 Okos Zsolt
22 77 71 71 71 71 71 71 71 Glodeanu Silviu
23 70 66 66 66 66 66 66 66 Malu?elu Gheorghe Dorin
24 66 64 64 64 64 64 70 70 Vlad Alexandru
25 64 70 70 70 70 70 64 64 Anton Nicolae
26 61 Pascu Mihai

DEMENTOR 10-35% ‘/i‘\‘ YACCO - 15%
reducere pentru sportivii ik reducere pentru sportivii
F.R.M. F.R.M.
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Uteiul recordurilor mondiale
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Antrenament Oficial
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 99 FAZAKAS Zoltan ROU FRM  Veteranil  Csiki Enduro&MX Harghita YAMAHA 3 02:39.428 2 - - 39,36
2 68 BORGHETTI Giampiero ITA FRM Veterani 1 Moto Extrem Lugoj KAWASAKI 4 02:42.182 2 02.754 02.754 38,69
3 7 VISOIU Marcel Romeo ROU  FRM Amatori MX1  Lido Campina KAWASAKI 4 02:43.163 3 03.735 00.981 38,46
4 63 STOEANOVICI Mihaita ROU  FRM Veterani 2 Smart Brasov YAMAHA 4 02:45.051 2 05.623 01.888 38,02
5 12 GIURGIUVEANU Lucian ROU  FRM Amatori MX2  Top Cross TCS Otopeni KAWASAKI 4 02:45.795 2 06.367 00.744 37,85
6 69 NAGY Daniel ROU  FRM Veterani 2 Steaua Bucuresti YAMAHA 3 02:47.614 2 08.186 01.819 37,44
7 669 OKOS Zsolt ROU  FRM Amatori MX2  Steaua Bucuresti HONDA 4 02:48.841 3 09.413 01.227 37,16
8 60 ENCEANU Alexandru ROU  FRM Veterani 2 Smart Brasov HONDA 4 02:49.396 2 09.968 00.555 37,04
9 51 NECSOIU Romulus ROU  FRM Amatori MX2  CSM Flacdra Moreni KAWASAKI 4 02:54.936 4 15.508 05.540 35,87
10 17 ANTAL Szilard Mihaly ROU  FRM Amatori MX2  Csiki Enduro&MX Harghita YAMAHA 4 02:56.282 4 16.854 01.346 35,60
11 19 DIACONU Bogdan Gheorghe ROU  FRM Amatori MX1 Lido Campina HONDA 4 02:58.006 3 18.578 01.724 35,25
12 84 MALUSEL loan ROU  FRM Veterani 1 Jitsu Zarnesti KAWASAKI 3 03:00.005 2 20.577 01.999 34,86
13 89 LELLI Andrea ITA FRM Veterani 1 Moto Extrem Lugoj KTM 3 03:00.584 3 21.156 00.579 34,75
14 11 FOTA Constantin Alexandru ROU  FRM Amatori MX1 CSM Bucuresti YAMAHA 3 03:06.344 2 26.916 05.760 33,67
15 86 SOLYOM Szilard ROU  FRM Veterani 2 Moto Extrem Lugoj KAWASAKI 3 03:06.366 2 26.938 00.022 33,67
16 911 MELINTE Marius-Daniel ROU  FRM  Amatori MX1 Supercross Alexandria KTM 3 03:07.790 3 28.362 01.424 3341
17 102 BORAN Alexandru-Bogdan ROU  FRM Amatori MX2  Moto Extrem Lugoj HONDA 3 03:08.863 3 29.435 01.073 33,22
18 29 PANDREA lulian ROU  FRM Amatori MX2 Jitsu Zarnesti KAWASAKI 3 03:09.620 2 30.192 00.757 33,09
19 66 MALUSELU Gheorghe Dorin ROU  FRM Amatori MX2 Jitsu Zarnesti HONDA 3 03:10.714 2 31.286 01.094 32,90
20 30 VRAJITORU Bogdan ROU  FRM Amatori MX2  CSM Bucuresti YAMAHA 3 03:10.789 2 31.361 00.075 32,89
21 62 SILAGHI Catalin Petru ROU  FRM Veterani 1 Jitsu Zarnesti KTM 4 03:10.998 2 31.570 00.209 32,85
22 64 ANTON Nicolae ROU  FRM Veterani 1 CSM Bucuresti KTM 3 03:19.876 2 40.448 08.878 31,39
23 70 VLAD Alexandru ROU  FRM Veterani 1 CSM Flacdra Moreni YAMAHA 3 03:20.381 2 40.953 00.505 31,31
24 92 POMANA Gabriel ROU FRM  Veterani2  Top Cross TCS Otopeni KTM 3 03:24.088 2 44.660 03.707 30,75
25 61 PASCU Mihai ROU FRM  Veteranil  CSM Bucuresti YAMAHA 2 03:51.082 2 01:11.654 26.994 27,15
Race Start: 23.04.2016 11:49:57 Race Finish: 23.04.2016 12:03:52
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 12:03 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ovidiu Spirchez Director Concurs: Nicoleta Olariu Cronometror Sef: Sabin Olariu
DEMENTOR 10-35% g YACCO - 15%
reducere pentru sportivii ) '/“\\ reducere pentru sportivii
F.R.M. F.RM. ~—
Detalii www.frm.ro Detalii www.frm.ro Utelul recordurilor mondiale
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1

Veterani + Amatori - Antrenament Oficial

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
Po. 1 - # 99 Fazakas Z. - YAMAHA Po. 8 - # 60 Enceanu A. - HONDA Po. 15 - # 86 Solyom S. - KAWASAKI
1 03:49.038 11:55:02.094 1 02:50.249 11:53:24.514 1 03:08.122 11:54:02.376
2 02:39.428 11:57:41.522 2 02:49.396 11:56:13.910 2 03:06.366 11:57:08.742
3 03:10.716 12:00:52.238 3 02:55.336 11:59:09.246 3 03:08.367 12:00:17.109
4 03:12.293 12:02:21.539
Po. 2 - # 68 Borghetti G. - KAWASAKI Po. 16 - # 911 Melinte M. - KTM
1 02:44.531 11:53:43.033 Po. 9 - # 51 Necsoiu R. - KAWASAKI 1 03:33.345 11:54:26.235
2 02:42.182 11:56:25.215 1 02:53.926 11:53:48.513 2 03:49.564 11:58:15.799
3 02:44.932 11:59:10.147 2 02:56.275 11:56:44.788 3 03:07.790 12:01:23.589
4 02:57.610 12:02:07.757 3 02:56.060 11:59:40.848
Po. 17 - # 102 Boran A. - HONDA
4 02:54.936 12:02:35.784
Po. 3 - # 7 Visoiu M. - KAWASAKI 1 03:08.813 11:54:07.997
1 02:49.407 11:54:19.167 Po. 10 - # 17 Antal S. - YAMAHA 2 03:10.112 11:57:18.109
2 02:47.700 11:57:06.867 1 03:02.291 11:53:29.786 3 03:08.863 12:00:26.972
3 02:43.163 11:59:50.030 2 03:02.590 11:56:32.376
Po. 18 - # 29 Pandrea I. - KAWASAKI
4 03:16.075 12:03:06.105 3 02:59.700 11:59:32.076
1 03:17.799 11:54:23.674
4 02:56.282 12:02:28.358
Po. 4 - # 63 Stoeanovici M. - YAMAHA 2 03:09.620 11:57:33.294
1 02:44.844 11:53:06.454 Po. 11 - # 19 Diaconu B. - HONDA 3 05:52.518 12:03:25.812
2 02:45.051 11:55:51.505 1 02:57.408 11:53:35.603
Po. 19 - # 66 Maluselu G. - HONDA
3 02:47.535 11:58:39.040 2 02:58.660 11:56:34.263
1 03:44.109 11:54:44.349
4 02:45.606 12:01:24.646 3 02:58.006 11:59:32.269
2 03:10.714 11:57:55.063
4 03:00.186 12:02:32.455
Po. 5 - # 12 Giurgiuveanu L. - KAWASAKI 3 04:15.237 12:02:10.300
1 02:54.769 11:53:59.403 Po. 12 - # 84 Malusel I. - KAWASAKI
Po. 20 - # 30 Vradjitoru B. - YAMAHA
2 02:45.795 11:56:45.198 1 03:01.487 11:54:03.802
1 03:18.875 11:54:55.575
3 02:50.868 11:59:36.066 2 03:00.005 11:57:03.807
2 03:10.789 11:58:06.364
4 02:54.241 12:02:30.307 3 04:21.895 12:01:25.702
3 03:11.031 12:01:17.395
Po. 6 - # 69 Nagy D. - YAMAHA Po. 13 - # 89 Lelli A. - KTM
Po. 21 - # 62 Silaghi C. - KTM
1 02:51.927 11:53:28.405 1 03:12.425 11:54:10.896
1 03:06.822 11:53:08.782
2 02:47.614 11:56:16.019 2 03:07.044 11:57:17.940
2 03:10.998 11:56:19.780
3 02:55.146 11:59:11.165 3 03:00.584 12:00:18.524
3 03:11.555 11:59:31.335
Po. 7 - # 669 Okos Z. - HONDA Po. 14 - # 11 Fota C. - YAMAHA 4 03:15.114 12:02:46.449
1 02:55.678 11:53:10.254 1 03:13.397 11:54:14.470
2 02:50.393 11:56:00.647 2 03:06.344 11:57:20.814
3 02:48.841 11:58:49.488 3 03:08.894 12:00:29.708
4 02:52.103 12:01:41.591

Fastest lap: 02:39.428

» DEMENTOR 10-35% )
reducere pentru sportivii
F.R.M.
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Antrenament Oficial
Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day

Po. 22 - # 64 Anton N. - KTM

1 03:27.918 11:54:24.817
2 03:19.876 11:57:44.693
3 03:35.929 12:01:20.622

Po. 23 -#70Vlad A. - YAMAHA

1 03:21.329 11:53:51.665
2 03:20.381 11:57:12.046
8 03:22.937 12:00:34.983

Po. 24 - # 92 Pomana G. - KTM

1 03:08.945 11:53:07.922
2 03:24.088 11:56:32.010
3 03:38.869 12:00:10.879

Po. 25 - # 61 Pascu M. - YAMAHA

1 03:27.837 11:54:09.018

2 03:51.082 11:58:00.100

Fastest lap: 02:39.428

5 DEMENTOR 10-35%
reducere pentru sportivii reducere pentru sportivii
F.R.M. F F.R.M. =

Detalii www.frm.ro R Detalii www.frm.ro Ulelu recorduror mondiale

YACCO - 15%
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Etapa #1

23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1

Veterani + Amatori - Manga 1
Alignement

21
62
Silaghi
22
64
Anton
23
70
Viad
24
92
Pomana
25
61
Pascu

© Weer

1 11
Fazakas Diaconu
2 12
Borghetti Malusel
3 13
Visoiu Lelli
4 14
Stoeanovici Fota
5 15
Giurgiuveanu Solyom
6 16
Nagy Melinte
7 17
Okos Boran
8 18
Enceanu Pandrea
9 19
Necsoiu Maluselu
10 20
Antal Vrdjitoru

Zarnesti, Saturday 23 April 2016

Esposto ore : 13:05
a& DEMENTOR 10-35%

reducere pentru sportivii
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc
29 Octombrie - Prundu

CNIR Motocros - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Antrenament Liber
Classification
Pos N° Rider Nat Fed Class Motoclub Bike Laps Best In Diff first Diff prev Avg
1 63 STOEANOVICI Mihaita ROU FRM  Veterani2  Smart Brasov YAMAHA 5 02:44.494 2 - - 38,15
2 68 BORGHETTI Giampiero ITA FRM Veterani 1 Moto Extrem Lugoj KAWASAKI 4 02:44.668 3 00.174 00.174 38,11
3 61 PASCU Mihai ROU FRM  Veteranil  CSM Bucuresti YAMAHA 4 02:44.839 3 00.345 00.171 38,07
4 12 GIURGIUVEANU Lucian ROU  FRM Amatori MX2  Top Cross TCS Otopeni KAWASAKI 4 02:46.092 2 01.598 01.253 37,78
5 69 NAGY Daniel ROU  FRM Veterani 2 Steaua Bucuresti YAMAHA 3 02:49.324 2 04.830 03.232 37,06
6 60 ENCEANU Alexandru ROU  FRM Veterani 2 Smart Brasov HONDA 3 02:50.318 2 05.824 00.994 36,84
7 7 VISOIU Marcel Romeo ROU  FRM  Amatori MX1 Lido Campina KAWASAKI 4 02:56.062 3 11.568 05.744 35,64
8 19 DIACONU Bogdan Gheorghe ROU FRM  Amatori MX1 Lido Campina HONDA 5 02:57.935 5 13.441 01.873 35,27
9 51 NECSOIU Romulus ROU  FRM Amatori MX2  CSM Flacdra Moreni KAWASAKI 4 03:00.505 4 16.011 02.570 34,76
10 84 MALUSEL loan ROU  FRM Veterani 1 Jitsu Zarnesti KAWASAKI 4 03:02.792 3 18.298 02.287 34,33
11 17 ANTAL Szilard Mihaly ROU  FRM Amatori MX2  Csiki Enduro&MX Harghita YAMAHA 3 03:02.796 3 18.302 00.004 34,33
12 11 FOTA Constantin Alexandru ROU  FRM Amatori MX1 CSM Bucuresti YAMAHA 4 03:08.537 3 24.043 05.741 33,28
13 86 SOLYOM Szilard ROU  FRM Veterani 2 Moto Extrem Lugoj KAWASAKI 3 03:09.164 3 24.670 00.627 33,17
14 102 BORAN Alexandru-Bogdan ROU  FRM Amatori MX2  Moto Extrem Lugoj HONDA 3 03:11.274 3 26.780 02.110 32,81
15 89 LELLI Andrea ITA FRM Veterani 1 Moto Extrem Lugoj KTM 3 03:11.405 3 26.911 00.131 32,78
16 911 MELINTE Marius-Daniel ROU  FRM Amatori MX1 Supercross Alexandria KTM 3 03:13.354 2 28.860 01.949 32,45
17 29 PANDREA lulian ROU  FRM Amatori MX2 Jitsu Zarnesti KAWASAKI 3 03:14.003 3 29.509 00.649 32,34
18 66 MALUSELU Gheorghe Dorin ROU  FRM Amatori MX2 Jitsu Zarnesti HONDA 3 03:14.399 3 29.905 00.396 32,28
19 669 OKOS Zsolt ROU  FRM Amatori MX2  Steaua Bucuresti HONDA 2 03:17.052 2 32.558 02.653 31,84
20 92 POMANA Gabriel ROU FRM  Veterani2  Top Cross TCS Otopeni KTM 2 03:19.495 2 35.001 02.443 31,45
21 70 VLAD Alexandru ROU  FRM Veterani 1 CSM Flacdra Moreni YAMAHA 3 03:29.805 2 45.311 10.310 29,91
22 64 ANTON Nicolae ROU  FRM Veterani 1 CSM Bucuresti KTM 4 03:31.750 3 47.256 01.945 29,63
Race Start: 23.04.2016 10:31:30 Race Finish: 23.04.2016 10:48:33
Rezultatele sunt provizorii pana la expirarea timpului de protest si omologarea Juriului d Printing time: 11:18 Timpul limita pentru contestatii expira la 30 de minute de la afisarea rezultatelor
Presedinte Juriu: Ovidiu Spirchez Director Concurs: Nicoleta Olariu Cronometror Sef: Sabin Olariu
DEMENTOR 10-35% g YACCO - 15%
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Etapa#1 23 Aprilie - Zarnesti
7 Mai - Lazarea
14 Mai - Valea lui Mihai
24 Septembrie - Odorheiu Secuiesc

29 Octombrie - Prundu

HO&

CNIR Motocros - Zarnesti E1 Veterani + Amatori - Antrenament Liber

Sorted by Position Laptimes
Lap Time of Day Lap Time of Day Lap Time of Day
4 03:11.662 10:46:54.949 3 03:11.274 10:46:02.929
Po. 1 - # 63 Stoeanovici M. - YAMAHA
1 02:55.601 10:34:31.503 Po. 8 - # 19 Diaconu B. - HONDA Po. 15 - # 89 Lelli A. - KTM
2 02:44.494 10:37:15.997 1 03:08.370 10:35:01.370 1 03:34.693 10:40:41.889
3 02:49.250 10:40:05.247 2 02:59.135 10:38:00.505 2 03:23.034 10:44:04.923
4 02:52.285 10:42:57.532 3 03:01.882 10:41:02.387 3 03:11.405 10:47:16.328
5 02:59.450 10:45:56.982 4 03:00.225 10:44:02.612
Po. 16 - # 911 Melinte M. - KTM
5 02:57.935 10:47:00.547
Po. 2 - # 68 Borghetti G. - KAWASAKI 1 03:26.866 10:37:47.807
1 02:47.482 10:37:22.906 Po. 9 - # 51 Necsoiu R. - KAWASAKI 2 03:13.354 10:41:01.161
2 02:57.657 10:40:20.563 1 02:58.946 10:37:10.200 3 03:17.235 10:44:18.396
3 02:44.668 10:43:05.231 2 03:27.546 10:40:37.746
Po. 17 - # 29 Pandrea I. - KAWASAKI
4 02:48.797 10:45:54.028 3 03:04.293 10:43:42.039
1 03:23.960 10:39:37.777
4 03:00.505 10:46:42.544
Po. 3 - # 61 Pascu M. - YAMAHA 2 03:17.401 10:42:55.178
1 02:51.423 10:37:00.297 Po. 10 - # 84 Malusel I. - KAWASAKI 3 03:14.003 10:46:09.181
2 03:20.580 10:40:20.877 1 03:14.713 10:36:15.911
Po. 18 - # 66 Maluselu G. - HONDA
3 02:44.839 10:43:05.716 2 04:37.619 10:40:53.530
1 04:01.592 10:39:40.724
4 03:43.318 10:46:49.034 3 03:02.792 10:43:56.322
2 03:44.328 10:43:25.052
4 03:35.859 10:47:32.181
Po. 4 - # 12 Giurgiuveanu L. - KAWASAKI 3 03:14.399 10:46:39.451
1 02:48.122 10:36:02.033 Po.11-#17 Antal S. - YAMAHA
Po. 19 - # 669 Okos Z. - HONDA
2 02:46.092 10:38:48.125 1 03:42.669 10:40:57.659
1 03:27.588 10:41:53.549
3 02:46.244 10:41:34.369 2 03:06.811 10:44:04.470
2 03:17.052 10:45:10.601
4 03:33.560 10:45:07.929 3 03:02.796 10:47:07.266
Po. 20 - # 92 Pomana G. - KTM
Po. 5 - # 69 Nagy D. - YAMAHA Po. 12 - # 11 Fota C. - YAMAHA
1 03:42.422 10:42:35.756
1 03:24.836 10:40:07.214 1 03:21.021 10:36:02.443
2 03:19.495 10:45:55.251
2 02:49.324 10:42:56.538 2 03:10.646 10:39:13.089
3 03:02.885 10:45:59.423 3 03:08.537 10:42:21.626 Po. 21 -#70Vlad A. - YAMAHA
a4 03:10.697 10:45:32.323 1 03:35.430 10:37:15.235
Po. 6 - # 60 Enceanu A. - HONDA
2 03:29.805 10:40:45.040
1 02:48.641 10:37:02.107 Po. 13 - # 86 Solyom S. - KAWASAKI
3 03:31.932 10:44:16.972
2 02:50.318 10:39:52.425 1 03:19.821 10:40:51.634
3 02:51.379 10:42:43.804 2 03:10.097 10:44:01.731 Po. 22 - # 64 Anton N. - KTM
3 03:09.164 10:47:10.895 1 03:54.224 10:36:11.749
Po. 7 - # 7 Visoiu M. - KAWASAKI
2 03:35.944 10:39:47.693
1 03:33.906 10:37:38.354 Po. 14 - # 102 Boran A. - HONDA
3 03:31.750 10:43:19.443
2 03:08.871 10:40:47.225 1 03:19.122 10:39:38.902
4 03:33.252 10:46:52.695
3 02:56.062 10:43:43.287 2 03:12.753 10:42:51.655

Fastest lap: 02:44.494
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7 Mai - Lazarea
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CNIR Motocros - Zarnesti E1

Veterani + Amatori - Antrenament Liber

Sorted by Position Laptimes

Lap Time of Day Lap Time of Day Lap

Time of Day

Fastest lap: 02:44.494
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